c *qui repraesentantur*: VITA Hil. Arel. 31 *Hilari*, in tuorum filiorum renasci non cessas honoribus atque -ari. CE 1389, 12 (*a. 579*) *defuncta* gaudebat partu se -asse patres. VEN. FORT. carm. 6, 2, 60 *patris patriuque* laudes tu colligis omnes et -as solus ... duos. 8, 1, 43 *Radegunda* Melaniam studio -ans, pietate Blesillam, ... obsequio Martham renovat. al.

B *cum obi. quod afficitur*: **1** -atur, *quodcumque (quicumque) e statu laeso, fesso, vitioso sim. in statum integrum vel meliorem reducitur (accedit dat. commodi p. 1145, 9. 38. 40)*: **α** -antur, *quae sarcuntur*: **α** *aedificia, urbes sim.*: LAVREA epigr. 4 *quandam* villam nunc -at cultu sub potiore Vetus. CE 258, 1 (*saec. I³/II*) *quidam* votum solvit, quod licuit Iunianus -are penates (*locum ad p. 1142, 49 sqq. saec. II in.*) divos Traianus ... balneum et platias (*i. -te-*) rep(arari) (*vel rep(arandas) sim.*) mandavit. PANEG. 9, 5, 1 sedem ... liberalium litterarum ... -ari (9, 8, 3 s. propriam *Musarum* ... reformari ut, cum ad antiquam firmitatem cultumque -ta sit *eqs.*). 9, 16, 5 *opera* -antur (SIDON. epist. 6, 12, 3 ut dubitet inspector, meliusne nova o. consurgant an vetusta -entur). EPIST. imp. Constant. (CIL III 7000) 1, 15 urbes vel novas condere vel longaevas erudire vel intermortuas -are (AMM. 22, 7, 7). imp. Valent. (Inscr. Ephes. Wankel 42) 12 in -andis moenibus (SYMM. rel. 40, 3 AMM. 18, 2, 5). PS. AVR. VICT. epit. 9, 8 *Vespasianus* Capitolium, aedem Pacis, Claudii monumenta -vit multaque novultuario studio -tum est (17, 9, 1). COD. Iust. 8, 10, 8 pr. (*a. 377*) vel -are ... domus vel ex novo aedificare (8, 10, 8, 1). Theod. 11, 16, 15 (*a. 382*) publicis vel sacris aedibus construendis atque -andis (11, 16, 18. 15, 1, 44 [a. 406]). 15, 2, 8 (*a. 399*) *quaedam* forma ... sumptu publico -ta est (*cf. MARCELL. chron. II p.84, 452, 1 ad -andum urbis aquae ductum*). 15, 1, 52 (*a. 424*) ad ... aedificia ac tecta -anda (INTERPR. cod. Theod. 15, 1, 32 a. vetustate consumpta ... -ari). al. **β** *alia ab hominibus facta, fabricata, ordinata*: SALL. hist. fig. 3, 5 *Romani* ve(nere om)ni copia navium l(onga)rum, quas reparat(as ha)bebant. COD. Theod. 14, 9, 2 (*a. 372*) ad bibliothecae codices componendos vel pro vetustate -andos. CIL VI 31883 (= 31884; a. 377) praef(ectus) urb(i) statua(m) ... conlapsam ... -vit (VIII 24104 [a. 408/24]). PACIAN. epist. 3, 25, 1 (*respic. psalm. 44, 10*) nonnulla *pars vestis* ... acu inserente -atur. VEG. mil. 2, 11, 2 qui *artifices* arma, vehicula ... vel nova facerent vel quassata -rent. 3, 19, 8 ut turbata acies -etur. al. -antur *scripta, sc. quae corriguntur, emendantur*: ANTH. 724, 10 veterum monumenta secuti in melius -amus (-emus var. I.) opus culpanque priorem tollimus.